EXTRATO DE CONTRATO
Processo Licitatório no. 001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TANABI
CONTRATADO: RADIO CLUBE DE TANABI LTDA.
OBJETO:  Prorrogação  Contratual  para  o  período  de

22/02/2023 a 21/02/2024.
VALOR GLOBAL:R$79.380,00
VALOR  MENSAL:  R$6.615,00(seis  mil,  seiscentos  e

quinze reais) mensal.
EXIGÊNCIA  LEGAL:  Lei  Federal  no.  8.666/93  e  suas

alterações.
CÂMARA MUNICIPAL DE TANABI-SP

Em 27 de março de 2023.
Ver. Flavio Henrique Soares Guiaro Osorio

Presidente da Câmara
...........................................................................................................